^a See § 200.

^b The first wine made from grapes before pressing. See XIV. § 75 and § 85.

PLINY: NATURAL HISTORY

caprino cum farina hordeacea et resina ventrem in-
207 linunt. ad omnes epiphoras ventris inlini caseum
mollem suadent, veterem autem in farinam tritum
coeliacis et dysintericis dari, cyatho casei in cyathis
vini cibarii tribus. sanguis caprinus decoctus cum
medulla dysintericis, iocur assum caprae coeliacis
subvenit, magisque etiam hirci, in vino austero decoc-
tum potumque vel ex oleo myrteo umbilico inpositum.
quidam decocunt a tribus sextariis aquae ad heminam
208 addita ruta. utuntur et liene asso caprae hircive et
sebo hirci in pane qui cinere coetus sit, caprae a reni-
bus maxime, ut per se hauriatur protinus aqua¹
modice frigida. sorberi iubent aliqui et in aqua
decoctum sebum admixta polenta et cumino et aneto
acetoque. inlinunt et ventrem coeliacis fimo cum
209 melle decocto. utuntur ad utrumque vitium et
coagulo haedi in vino myrtite fabae magnitudine poto
et sanguine eiusdem in cibum formato quem sangui-
culum vocant. infundunt dysintericis et glutinum
taurinum aqua calida resolutum. inflationes discutit
vitulinum fimum in vino decoctum. intestinorum
vitūs magnopere prodest coagulum cervorum decoc-
tum cum lente betaque atque in cibo ita sumptum,
leporis pilorum cinis cum melle decoctus,² lactis cap-
210 rini potu decocti cum malva exiguo sale addito. si
et coagulum addatur, maioribus emolumentis fiat.

¹ aqua *Detlefsen*: -que *Mayhoff*: que, inque, lique *codd.*

² decoctus *d vulg.*, *Mayhoff*: decocto *multi codd.*, *Detlefsen.*

^a We should say "grated cheese."

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Know Your Bible

Forgotten Books'
Full Membership
provides unlimited
access to more than
28,000 volumes of
Christian literature for
\$8.99/month

**HOLY
BIBLE**

Continue

*Fair use policy applies

PLINY: NATURAL HISTORY

eadem vis est et in sebo caprino in sorbitione aliqua, uti protinus hauriatur frigida aqua. item feminum haedi cinis rupta intestina sarcire mire traditur, fimum leporis cum melle decoctum et cottidie fabae magnitudine sumptum ita ut deploratos sanaverint. laudant et caprini capitis sum suis pilis decocti sucum.

211 LIX. Tenesmos, id est crebra et inanis voluntas desurgendi,¹ tollitur poto lacte asinino, item bubulo. taenearum genera pellit cervini cornus cinis potus. quae in excrementis lupi diximus inveniri ossa, si terram non attigerint, colo medentur adalligata bracchio. polea quoque supra dicta magnopere prodest decocta in sapa, item suilli fimi farina addito cumino in aqua rutae decoctae, cornus cervini teneri cinis cocleis Africanis cum testa sua tuis mixtus in vini potione.